
Výstavba dětského hřiště Stradov, obec Omlenice, na pozemku parc. 

č. 33/2, kú Stradov u Kaplice 

1. Lanová pyramida: 

Věková kategorie: 3 až 14 let 

Požadavek na prostor: cca 6  x  6m 

Rozměry (d, š, v): cca. 3 x 3  x  2,5m 

Výška volného pádu:  1m 

Materiál: plastové části – polyamid, kovové díly – konstrukční ocel, lana a sítě – polypropylen s vnitř. 

ocelovým jádrem 

Povrchová úprava: prášková vypalovaná barva, žárové zinkování. 

2. Vahadlová houpačka (dvoumístná) celokovová 

Věková kategorie: 3 až 14 let 

Požadavek na prostor: cca 7  x  4m 

Rozměry (d, š, v): cca. 3,2 x 0,3  x  1,1m 

Výška volného pádu:  1m 

Materiál: plastové části – HDPE (sedáky), kovové díly – konstrukční ocel 

Povrchová úprava: prášková vypalovaná barva, žárové zinkování. 

3. Houpačka hnízdo mini, Ø 1 m, celokovové 

Věková kategorie: 3 až 14 let 

Požadavek na prostor: cca 7  x 7m 

Rozměry (d, š, v): cca.3 x 1 x 1,8 

Materiál: konstrukční ocel, … 

Povrchová úprava: prášková vypalovaná barva, žárové zinkování. 

4. Šplhací sestava: 

Věková kategorie: 3 až 14 let 

Požadavek na prostor: cca 8  x  6m 

Rozměry(d, š, v): cca 3,5 x 1 x 2,2 

Materiál: lepené hranoly 100 x 100 mm z mimostředového dřeva povrchová úprava impregnace + 

dvouvrstvá aplikace vrchního lazurovacího laku, v terénu ukotvena na ocelových patkách uložených 

do betonového lože, šplhací lana a lanový žebřík  z polypropylénu s vnitřním ocelovým jádrem, 

spojovací materiálů pozic nebo nerezový. 

Povrchová úprava. Viz výše + prášková vypalovaná barva, žárové zinkování. 

Dopadová plocha (bezpečnostní povrch) cca 45 m² - kačírek 



5. Herní sestava 

Věková kategorie: 3 až 14 let 

Požadavek na prostor: cca 8  x  7m 

Rozměry (d, š, v): cca 3,7 x 2,7 x 3,5m 

Výška volného pádu: 1m 

Dopadová plocha: travnatý povrch (je v místě) 

Vybavení: věž, skluzavka,stříška, šikmý žebříkový vstup, šikmý síťový výlez, šikmý výlez s lanem a 

nášlapy 

Povrchová úprava:  Impregnace a dvouvrstvá aplikace vrchního lazurovacího laku, prášková 

vypalovací barva, žárové zinkování 

Materiál: dřevěné části - lepené hranoly 100 x 100 mm z mimostředového dřeva, plastové části 

HDPE, kovové díly – konstrukční ocel, lana a sítě – polypropylén s vnitřním ocelovým jádrem, podesta 

herní sestavy – vodovzdorná překližka pro venkovní prostředí. 

 


